

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1170
 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทาวังผา - ตอนมูล ระหว่าง กม.0+050 - กม.2+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / งานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอนควบคุม 0100
 ตอน ทาวังผา - ตอนมูล ระหว่าง กม.0+050 - กม.2+700

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,788,475.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

07 พฤศจิกายน 2568 14:37:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าวังผา - ดอนมูล ระหว่าง กม.0+050 - กม.2+700
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	24,200.000	86.80	2,100,560.00	1.3005	112.88	2,731,778.28
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	24,200.000	31.77	768,834.00	1.3005	41.31	999,868.61
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	24,200.000	330.69	8,002,698.00	1.3005	430.06	10,407,508.74
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,600.000	306.80	490,880.00	1.3005	398.99	638,389.44
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3005	10,930.67	10,930.67
รวมราคากลาง								14,788,475.74

มานพ อินแปลง

07 พฤศจิกายน 2568 14:37:54

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าวังผา - ดอนมูล ระหว่าง กม.0+050 - กม.2+700
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

๗๐
(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลาฟักผ่อน

(กิตติพันธ์ ฤกษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ. ขท. หน้าที่ 2

- อำนวยชัย

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายสิทธิชัย วานานะวงศ์)

ผอ.ทล.2

มานพ อินแปลง

07 พฤศจิกายน 2568